
令和 5年 1月吉日 

お取引先各位 

埼玉県三郷市三郷 2丁目 3-11 

ネオメディカル株式会社 

代表取締役 田中 和彰 

 

「滅菌済みキルシュナー」価格改定のお知らせ 

 

拝啓、貴社ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、頭書の件につき、近年各種資材や製造コストの値上がりが相次ぐ中、価格の維持

を図るべく、これまで業者への交渉を行い価格据え置きに尽力してまいりました。しか

しながら、相次ぐ原材料等の大幅な値上げにより、誠に不本意ではございますが、当該

製品の値上げをお願いせざるを得ない状況となりました。甚だ勝手とは存じますが、諸

般の事情を御賢察頂き、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後も、皆さまのお役に立てる製品、サービスを提供できますよう、より一層努力する

所存でございますので、引き続き弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

価格改定日：令和 5年 4月 1日受注分より 

(改定前/令和 4年 3月 31日迄) 

製品名 希望小売価格 保険償還価格※ 保険区分略称 

キルシュナーピン(滅菌済み) 5,500円 

(1本 550円) 

5,050円 

(1本 505円) 
F7-c-1 

 

(改定後) 

製品名 希望小売価格 保険償還価格※ 保険区分略称 

キルシュナーピン(滅菌済み) 6,800円 

(1本 680円) 

5,050円 

(1本 505円) 
F7-c-1 

 

※令和 5年 1 月現在の保険償還価格です。 

 


